NRO DE EXP.
1 2013 00168
2 2013 00423
3 2013 00945
4 2013 01680
5 2013 02138
6 2014 00041
7 2014 00820

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 25 DE JUNIO DE 2014

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
25 DE JUNIO DE 2014

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

ESTADO

SUBSECCION "B"

HOY
DEMANDANTE

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y

ALCANTARILLADO DE BOGOTA S.A ESP

PROCESADORA AMBIENTAL LTDA

MEXICHEN FRESHFIELDS SA DECV Y
MEXICEM CUNALVA S.ADE CV
SERVICIOS TECNICOS SUMINISTROS
ELECTROMECANICOS EU

JOSE JAVIER GOMEZ FONSECA

ASEO TECNICO DE LA SABANA S.A. E.S.P.

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION, SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DE CUNDINAMARCA
SUPERINTENCIA DE SOCIEDADES

NACION-DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-
NACION, MINISTERIO DE HACIENDA
Y OTRO

SUPERINTEDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS

A LAS CINCO (5:00) P.M

ETHEL SARIAH MARINO MESA

FECHA

24/06/2014

24/06/2014

24/06/2014
24/06/2014
24/06/2014
24/06/2014

24/06/2014

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 25 DE JUNIO DE 2014

PROC.

135

135

10

127

10

10

134



