## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO SUBSECCION "B"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 25 DE JUNIO DE 2014

			noi ze de del (lo de zoi.					
	NR	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
		004 < 0				<b>.</b>		125
	1 2013	00168	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	24/06/2014	2	135
:	2 2013	00423	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA DE	24/06/2014	1	135
			PROVISIONAL	ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ S.A ESP	SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS			
3	3 2013	00945	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	PROCESADORA AMBIENTAL LTDA	CORPORACION AUTONOMA	24/06/2014	3	10
			DEL DERECHO		REGIONAL DE CUNDINAMARCA			
	4 2013	01680	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	MEXICHEN FRESHFIELDS SA DECV Y	SUPERINTENCIA DE SOCIEDADES	24/06/2014	1	127
			DEL DERECHO	MEXICEM CUNALVA S.A DE CV				
	5 2013	02138	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	SERVICIOS TECNICOS SUMINISTROS	NACION-DIRECCION DE IMPUESTOS	24/06/2014	1	10
			DEL DERECHO	ELECTROMECANICOS EU	Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-			
(	6 2014	00041	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JOSE JAVIER GOMEZ FONSECA	NACIÓN, MINISTERIO DE HACIENDA	24/06/2014	1	10
			DEL DERECHO		Y OTRO			
,	7 2014	00820	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	ASEO TECNICO DE LA SABANA S.A. E.S.P.	SUPERINTEDENCIA DE SERVICIOS	24/06/2014	1	134
			DEL DERECHO		PUBLICOS DOMICILIARIOS			

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 25 DE JUNIO DE 2014 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 25 DE JUNIO DE 2014 A LAS CINCO (5:00) P.M

.